72141212 Servicio de construcción, mantenimiento y reparación de 599,882.50

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 599,882.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.02 Mantenimientos y reparaciones especiales 599,882.50

Total 599,882.50

El monto de : **Quinientos noventa y nueve  mil ochocientos ochenta y dos con 50/100 (599,882.50)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1762170870197cljH6